



**KADIN ÇALIŞMALARI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ**

**BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU**

**01 Ocak – 31 Aralık 2022**

## BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU

### A. Liderlik, Yönetişim ve Kalite

#### A.1. Liderlik ve Kalite

##### A.1.1. Yönetişim Modeli ve İdari Yapı

Merkezimiz Yönetimi Müdür, Müdür yardımcıları ve Yönetim kurulundan oluşmaktadır. Herhangi bir idari birim bulunmamaktadır. Merkezimiz bünyesinde Kadın ve Toplum, Kadın ve Kent, Kadın ve Eğitim, Kadın ve Sağlık, Kadın ve Bilişim olmak üzere toplam 5 tane çalışma grubu kurulmuştur. Çalışma gruplarında, üniversitemizde eğitim gören lisansüstü öğrenciler ve öğretim üyeleri/elemanları gönüllülük esasına dayalı olarak faaliyetlerini yürütmektedir.

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari/yonetim>

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi yönetiminin iletişim bilgileri aşağıda verilmiştir:

Doç. Dr. Ayça EMİNOĞLU (Müdür)

Adres: KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binası 2. Kat 216 nolu oda, 61080, Ortahisar/ TRABZON

Telefon : 0 462 377 3233

E-Posta : aeminoglu@ktu.edu.tr

Prof. Dr. Arzu FIRAT ERSOY (Müdür Yardımcısı)

Adres: KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binası 2. Kat 216 nolu oda, 61080, Ortahisar/ TRABZON

Telefon : 0 462 377 3233

E-Posta : firat@ktu.edu.tr

Dr. Öğr. Üyesi Burçin ESER (Müdür Yardımcısı)

Adres: KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binası 2. Kat 216 nolu oda, 61080, Ortahisar/ TRABZON

Telefon : 0 462 377 3233

E-Posta : burcin@ktu.edu.tr

##### A.1.2. Liderlik

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezinde liderlik anlayışı ve koordinasyon kültürü yerleşmiştir. Liderler kurumun değerleri ve hedefleri doğrultusunda stratejilerinin yanı sıra, yetki paylaşımını, ilişkileri, zamanı ve kurumsal motivasyonu etkin ve dengeli bir şekilde yönetmektedir.

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari/uygaryonetimkurulu>

Üniversitemiz kalite komisyonu ve birim kalite komisyonu üyesi merkezin kalite güvencesi çalışmalarını etkin, kapsayıcı, katılımcı, şeffaf ve karar alma mekanizmalarında etkili biçimde yürütmektedir. Bu kapsamda merkezin iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanmıştır. Merkezde kalite güvencesi kültürünü destekleyen liderlik yaklaşımı oluşturmak üzere planlamalar bulunmaktadır. Bu amaçla merkezde Araştırma Politika Belgesi hazırlanmıştır. Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Araştırma Politika Belgesi merkezin web sayfasında yayınlanmıştır.

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari/kalitepolitikabelgesi>

##### A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi düzenli olarak yaptığı toplantılar, paydaş ziyaretleri ve saha çalışmaları ile çevresindeki değişimi düzenli ve sürekli olarak takip etmektedir. 13 Aralık 2021 tarihinde Araştırma Üniversitesi statüsü kazanmış olan Üniversitemizin belirlemiş olduğu değişim sürecinin gerektirdiği faaliyetler, merkezimiz bünyesinde de gerçekleştirilmektedir. Bu amaçla özellikle dış paydaşlarla çeşitli protokoller yapmaya yönelik çalışmalar ve görüşmeler hızlandırılmıştır. Bu kapsamda İl Emniyet Müdürlüğü ile görüşmeler sonucunda ortak bir protokol hazırlanma aşamasına geçilmiştir. Söz konusu protokol 2023 yılında devreye girecektir.

##### A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları

KTÜ Senatosu'nun 31.01.2020 tarih ve 305-10 sayılı kararı ile kabul edilen KTÜ Kalite Güvence Sistemi Yönergesinin 4. maddesine istinaden KTÜKAM Kalite komisyonu oluşturulmuştur. Merkez Müdür yardımcılarımızdan bir tanesi KTÜ Kalite Komisyonu üyesi olarak görev yapmaktadır.

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari-kalitekomisyonu>

Merkezimizde iç kalite güvencesi sistemi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaşlarla birlikte iyileştirilmektedir. İç kalite güvence sistemi içerisinde; KTÜ Stratejik Plan Bilgi Sistemi, Yıllık Birim İç Değerlendirme Raporları, Yıllık Faaliyet Raporları, Konsolide Risk Raporları, Birim Kalite Komisyonu, paydaş katılımı gibi değerlendirme süreçleri bulunmaktadır.

Kanıt: [https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/kadinarastirmalari\\_df452.pdf](https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/kadinarastirmalari_df452.pdf)

### A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik

Kamuoyunu bilgilendirme ilkesel olarak benimsenmiştir. KTÜKAM web sitesi, Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Bülteni ve sosyal medya hesabı üzerinden kamuoyu bilgilendirilmekte ve faaliyetlere ilişkin gelişmeler paylaşılmaktadır. Bülten, güz ve bahar dönemlerini kapsayacak şekilde yılda iki kez yayınlanması planlanmıştır ve 2022 yılı faaliyetlerine kapsayan 1. Sayı, Ocak 2023'de yayınlanmıştır.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1576848409182069&set=gm.5223796287693809>  
<https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari/duyurular>  
[https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/kadinarastirmalari\\_3c5b4.pdf](https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/kadinarastirmalari_3c5b4.pdf)

### A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

Merkezimizin misyon, vizyon ve hedefleri tanımlanmış, web sayfamız aracılığıyla paylaşılmıştır. KTÜ stratejik planı kapsamında Merkezimizden beklenen sorumluluk ve görevler çerçevesinde birçok başlıkta faaliyetlerimiz gerçekleştirilmekte ve bu faaliyetler düzenli olarak Stratejik Plan Bilgi Sistemine girilmektedir.

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari-vizyonmisyon>

Merkezimizin başlıca amaçları;

- Dünyada ve ülkemizde kadınlar ve kız çocuklarının karşılaştıkları her türlü sorunun en aza indirilmesi ve yaşam kalitelerinin sürdürülebilir bir şekilde iyileştirilmesi için sosyal, ekonomik ve siyasi alanlarda etkin işleyen kurumsal mekanizmaları tesis etmek ve toplumsal kültürün geliştirilmesine yönelik stratejiler ve politikalar geliştirip uygulanmasını sağlamak.
- Başta Trabzon ili ve Karadeniz bölgesi olmak üzere, üniversite, sivil toplum ve diğer kadın araştırma merkezleri ile işbirliği kapsamında kadınların maruz kaldıkları eşitsizliğe karşı mücadele etmek ve kadın sorunlarına, toplumsal cinsiyet eşitsizliğine ve şiddete karşı çözüm oluşturabilecek disiplinler arası akademik çalışmalarda ve projelerde öncü olmak.
- Kadınların toplumsal, siyasi ve ekonomik haklarında bilinç oluşturmak, kadına şiddet, aile içi iletişim, kişisel gelişim, sağlık, psikoloji, din ve felsefe gibi konularda farkındalık eğitimleri vermek.
- Kadın sorunları ile ilgili her alanda araştırma ve inceleme yapmak, yayın çıkarmak, kamuoyunda ve üniversitede bir duyarlılık geliştirmek.
- Toplumsal yaşamda kadın sorunlarını görünür kılmak, çözüm önerileri üretmek ve bu amaçla kurs, seminer, kongre, sempozyum, çalıştay vb. etkinliklerde bulunmak ve etkinliklere katılmak.
- Kadının her alanda toplumsal yaşama katılımına ve statüsünü yükseltmesine destek vermek.
- Kadın çalışmalarına yönelik yapılan bilimsel çalışmaları topluma yayarak toplumsal cinsiyet bakış açısının genişlemesine katkıda bulunmak.
- Kadın merkezleri, kurumları ve grupları ile işbirliği yapmak, koordine çalışmalar yürütmek.
- Amaca yönelik geçmişten günümüze tarihsel, kültürel ve istatistiksel verileri toplamak, gelişme ve yayınları izlemek için kitaplık ve arşiv oluşturmaktır.

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari/vizyonmisyon>

#### A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar

Merkezimizin misyonu, kadının ve ailenin güçlendirilmesini, kadınların toplumsal yaşamın her alanında karşı karşıya kaldıkları sorunları görünür hale getirerek her türlü ayrımcılıktan korunmalarını sağlayacak faaliyetlerde bulunmak; toplumsal cinsiyet eşitsizliğine karşı kadınların ulusal ve uluslararası çerçevede güçlenmesine katkıda bulunacak akademik ve destekleyici çalışmalar yürütmek; kadına yönelik her türlü fiziksel, psikolojik, cinsel ve ekonomik şiddetin kaldırılmasına yönelik politikalar üretilmesini sağlamaktır.

Vizyonumuz ise özel ve kamusal alanda her çeşit ayrımcılıktan uzak, eşitlikçi, haklara saygılı ve özgürlükçü, fark ve değer yaratan, eşit statü ve her çeşit şiddetten korumalı bir toplumsal yaşamın oluşumu için öncü olmaktır.

Temel politikamız ilgili mevzuat hükümleri kapsamında Üniversitenin ilgili bölüm ve anabilim dallarının iş birliği çerçevesinde doğa kaynaklı afetler (Kadın Çalışmaları, sel, taşkın, çığ, kaya düşmesi ve benzeri) ile ilgili ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel temele dayalı araştırma ve uygulamalar yapmak, kamu kurumları, belediyeler ve özel kuruluşlardan gelen iş birliği tekliflerini koordine etmek, bu konuda kamuoyunu bilgilendirme ve bilinçlendirme faaliyetlerinde bulunmaktır.

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari/vizyonmisyon>

#### A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu düzenli olarak toplantılar yaparak geleceğe dair hedeflerini ve çalışma programını belirlemektedir. Her toplantıda katılım belgesi ve karar tutanağı oluşturularak bir sonraki toplantı için hazır hale getirilmektedir. Yönetim kurulu toplantılarına paydaşlar davet edilerek çalışma programları, amaç ve hedefler belirlenmekte ve düzenli olarak tekrarlanmaktadır.

#### A.2.3. Performans Yönetimi

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, KTÜ Stratejik Planı'nda belirtilen (2019-2023) amaç ve hedefler ile uyumluluk içerisinde faaliyet göstermektedir. "KTÜ Stratejik Planı 6. Bölüm Strateji Geliştirme Amaç-2 Yenilikçi Üretim İçin Araştırma Kapasitesini Geliştirmek ve Amaç-4 Toplumsal Sorunlara Duyarlı ve Çözüm Odaklı Üniversite olmak" başlığı altındaki amaç ve hedeflere yönelik çalışmalar yürütülmektedir.

Kanıt: [https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/yonetim\\_7ef4b.pdf](https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/yonetim_7ef4b.pdf)

### A.3. Yönetim Sistemleri

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma merkezinin önemli etkinlikleri ve süreçlerine ilişkin veriler toplanmakta, analiz edilmekte, raporlanmakta ve stratejik yönetim için kullanılmaktadır. Merkezin faaliyetleri düzenli olarak KTÜ Stratejik Plan Bilgi Sistemine girilmektedir. Merkez içerisinde tüm çalışanların ortak olarak kullanacağı ve veri paylaşacağı bir ağ oluşturulmuştur.

Kanıt: Stratejik Plan Bilgi Sistemi

#### **A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi**

Merkezimizin önemli etkinlikleri ve süreçlerine ilişkin veriler toplanmakta, analiz edilmekte, raporlanmakta ve stratejik yönetim için kullanılmaktadır. Merkezin faaliyetleri düzenli olarak KTÜ Stratejik Plan Bilgi Sistemine girilmektedir. Merkez içerisinde tüm çalışanların ortak olarak kullanacağı ve veri paylaşacağı bir ağ oluşturulmuştur.

Kanıt: Stratejik Plan Bilgi Sistemi

#### **A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi**

Merkezin personel kaynağı olmamakla birlikte, bu eksiklik yönetim kurulu üyelerinin desteği ile ve çalışma gruplarında yer alan akademisyenler ile giderilmektedir.

#### **A.3.3. Finansal Yönetim**

Merkezin mali kaynak olarak kendi iç bünyesinde döner sermaye kaynakları bulunmamaktadır. Yürütülmekte olan projeler kapsamında iç ve dış kaynaklar sağlanmakta, proje yönetim süreçleri çerçevesinde kaynakların temini ve yönetimi sağlanmaktadır. Bunlara ek olarak kamu kurum ve kuruluşları ile yürütülen ortak etkinliklerde sponsorluk ve mali destekler aracılığıyla kaynaklar elde edilmektedir.

#### **A.3.4. Süreç Yönetimi**

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak yapılan düzenli toplantılar ile merkezin çalışmaları yürütülmektedir. Merkezin danışma kurulunda yer alan paydaşlar ile düzenli görüşmeler yapılarak faaliyetler planlanmaktadır.

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari/danismakurulu>

### **A.4. Paydaş Katılımı**

#### **A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı**

İç ve dış paydaşların karar alma, yönetim ve iyileştirme süreçlerine katılım mekanizmaları bulunmaktadır. İç ve Dış paydaşlar Merkezin danışma kurulundaki üyeler, temsil ettikleri kurumlar ve diğer yerel ve ulusal ölçekteki paydaşlardan oluşmaktadır.

Kanıt: <https://ktu.edu.tr/kadinarastirmalari/danismakurulu>

Söz konusu paydaşlarla toplantılar düzenlenerek görüş alışverişinde bulunulmakta, ortak çalışmalarla faaliyetler düzenlenmektedir. Bu kapsamda dış paydaşlarla 2022 yılı içerisinde toplamda 33 toplantı düzenlenmiş ve bilgileri KTÜ Stratejik Plan Bilgi Sistemine girilmiştir.

Bu faaliyetler kapsamında Trabzon Ortahisar Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, Trabzon Kent Konseyinde, Trabzon Barosunda, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğünde, Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezinde ve Trabzon valiliği A Toplantı Salonunda toplantı yapılmıştır.

2022 Yılında gerçekleştirilen uluslararası kongrenin planlanması konusunda kongrenin dış paydaşları olan TOKAMER ( Altınbaş Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Araştırmaları Merkezi), ATINER (Athens Institute For Education and Research), CESRAN International (Centre For Strategic Research and Analysis) ve iç paydaş olan KTÜSAM (Stratejik Araştırma Merkezi) ile toplantılar düzenlenmiştir.

Trabzon Yerel Eşitlik ve Eylem Planı oluşturulması konusunda CEİD (Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği) tarafından Zorlu Grand Hotel’de düzenlenen toplantıya katılım sağlanarak KTÜKAM’ın gerçekleştirdiği faaliyetler raporlanmıştır.

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Şubesi Daire Başkanlığı ile toplantı yapılarak Yapılacak olan etkinlik ve projelerde işbirliği sağlanması görüşülmüştür.

Trabzon Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Ortahisar Belediyesi çok amaçlı toplantı salonunda Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele IV. Ulusal Eylem Planı (2021-2025) kapsamında yapılan çok sayıda toplantıya katılım sağlanarak KTÜKAM’ın İl eylem Planındaki sorumluluk alanları belirlenmiştir ve uygulanmaya başlanmıştır.

CEİD’in 18 Ekim Ankara Occidental Otel’de ve 22 Kasım Ankara Sheraton Otel’de düzenlenen AB CEİD Projesi Faz II Toplantılarına KTÜKAM adına katılım sağlanmıştır.

Trabzon Kent konseyi Kadın Meclisi ile toplantı yapılarak Trabzon ve İlçelerinde eğitim gören öğrencilerin kentsel hizmetlere erişim sorunlarının belirlenmesi konusunda anket hazırlanmış ve bu anket Trabzon ve İlçelerinde eğitim gören öğrencilerin e-mail adreslerine gönderilerek ankete katılmaları sağlanmıştır.

YÖK te bulunan Kadın Araştırma Merkezlerinin bir araya gelerek Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı hazırlanması çalıştayına katılım sağlanmıştır.

Kanıt:

<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1847674172099490&set=gm.7229523370454414&idorvanity=769976613075821>

<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1849724965227744&set=gm.7241833609223390&idorvanity=769976613075821>

<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1850436591823248&set=pcb.7246377995435618>

<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1853464064853834&set=gm.7265426410197443&idorvanity=769976613075821>

<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1866216463578594&set=gm.7341645309242219&idorvanity=769976613075821>

<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1886551304878443&set=gm.7464122013661214&idorvanity=769976613075821>

<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1920530328147207&set=pcb.7679323605474386>

<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1928816150651958&set=pcb.7733259553414124>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1931107550422818&set=pcb.7748540521886027>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1934937646706475&set=pcb.7773022756104470>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1939913902875516&set=pcb.7801819179891494>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1960743037459269&set=gm.7933154913424586&idorvanity=769976613075821>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=2005852762948296&set=gm.8219192588154149&idorvanity=769976613075821>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=2016707668529472&set=pcb.8274397325967008>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=2021073194759586&set=gm.8299822713424469&idorvanity=769976613075821>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=2023291854537720&set=pcb.8312627175477356>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=2028589160674656&set=pcb.8343786419028098>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=2031100773756828&set=pcb.8359125424160864>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=2031761443690761&set=gm.8362936477113092&idorvanity=769976613075821>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=2050968055103433&set=gm.8479181855488553&idorvanity=769976613075821>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=2054196261447279&set=pcb.8499668983439840>  
<https://www.facebook.com/photo/?fbid=2052022194998019&set=gm.8483892055017533&idorvanity=769976613075821>

#### A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi öğrencilere yönelik olarak eğitim, seminer, panel gibi etkinlikler düzenleyerek onların farkındalıklarının artırılmasına katkıda bulunmaktadır. Düzenlenen faaliyetler sonrasında öğrencilerden anket yoluyla geri bildirimler alınarak sonraki faaliyetlerin iyileştirilmesi hedeflenmektedir.

#### A.5. Uluslararasılaşma

##### A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı

Merkezimizin uluslararası tanınırlığı vizyonu içerisinde yer almaktadır. Uluslararası işbirliği faaliyetleri bulunmaktadır. Bu kapsamda ilkinin 2021 yılı Kasım ayında gerçekleştirmiş olduğumuz ikisi yurtdışından olmak üzere toplam 5 paydaşlı bir uluslararası kongre gerçekleştirmiş bulunmaktayız.

Kanıt: [https://gendercongress.com/?page\\_id=25](https://gendercongress.com/?page_id=25)

#### B. Eğitim ve Öğretim

Merkezimizin kuruluş amacına, misyon ve vizyonuna uygun olarak üniversitenin eğitim faaliyeti veren birimleri ile yürütmekte olduğu eğitim-öğretime katkı veren faaliyetleri ve işbirlikleri mevcuttur. Bu işbirliklerinin somut sonuçları, uygulamalara yansıyan etkileri vardır. Merkezimizde halen ön lisans, lisans ve lisansüstü programda okuyan öğrenciler Merkezimizin faaliyetlerinde görev alabilmekte ve devam eden projelerde görev almaktadırlar. Bu çalışmalar, kendilerinin mesleki ve kariyer gelişimlerine olumlu katkı sağlamaktadır.

Ayrıca 2021 yılı Mayıs ayı itibarıyla KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde disiplinler arası olan Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı açılmış ve 2021 yılı Haziran ayında YÖK tarafından kabul edilen “Kadın ve Aile Çalışmaları Tezli Yüksek Lisans Programı” yürürlüğe girerek 2021-2022 Güz döneminde ilk öğrencilerini almıştır. 2022-2023 Güz döneminde de öğrenci olarak toplam (16’sı yabancı dil hazırlık sınıfında olan) 23 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmektedir.

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/sbe-anabilimdallari>

[https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/sbe\\_055d0.pdf](https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/sbe_055d0.pdf)

<https://www.ktu.edu.tr/sbe/ktusbekontenjanlar>

##### B.1. Eğitim Programına Destekler

KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Tüm fakültelerimizle iletişim halinde olup, bu kapsamda ilgili bölümlerin öğretim üyelerinin dâhil olduğu ortak eğitim programları düzenlemektedir. Merkez faaliyet alanı ile ilişkili tüm birimlere ve araştırmalara akademik destek sağlamaktadır. Ayrıca kendi bünyemizde bulunan Tezli yüksek Lisans programı ile de hem tüm fakültelerimize destek vermekte hem de tüm birimlerimizle koordineli olarak çalışmaktayız.

##### B.1.1. Eğitim Programı ile ilişkiler

Merkezimizin kuruluş amacına, misyon ve vizyonuna uygun olarak üniversitenin eğitim faaliyeti veren birimleri ile yürütmekte olduğu eğitim-öğretime katkı veren faaliyetleri ve iş birlikleri mevcuttur. Bu iş birliklerinin somut sonuçları, uygulamalara yansıyan etkileri bulunmaktadır.

##### B.1.2. Uygulama Alanlarına Olan Katkıları

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi yürütmekte olduğu faaliyetlerle üniversite birimlerinde uygulanan programlara ve araştırmalara akademik destek sağlamaktadır. Bu destekler üniversite birimlerince bilinmekte ve merkez çalışanları ile şeffaf bir şekilde paylaşılmaktadır.

##### B.1.3. Akademik Danışmanlık Destekleri

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, üniversite bünyesinde yürütülen programların eğitim amaçlarına katkı sağlayan faaliyetler yürütmekte, öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamaktadır. Merkez bünyesinde görevli insan kaynağı ve fiziki alt yapısı ile bu bölümlerde yürütülen programların uygulama boyutuna katkı sağlamaktadır.

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/sbe/lisansustuprogramlari>

##### B.1.4. Mesleklerle Yönelik Hazırlayıcı ve Destekleyici Katkıları

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde öğrencilerin mesleki gelişimine yönelik etkinlikler ve uygulamalar gerçekleştirilmektedir. Ayrıca Anabilim dalında eğitim gören öğrenciler alanda ve sahada tecrübe kazandırılmaktadır.

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari/duyuru/ktu-kam-2023-1-bulteni-yayinlandi>

## **B.2. Öğretim Elemanları/Araştırmacılar**

Merkezin kendisine ait kadro planlaması bulunmamaktadır. Merkezde görevlendirmeler KTÜ Rektörlüğü'nün onayı ile yapılmaktadır.

## **B.2. Öğretim Elemanları/Araştırmacılar**

Merkezin kendisine ait kadro planlaması bulunmamaktadır. Fakat merkezde görevlendirmeler KTÜ Rektörlüğü'nün onayı ile yapılmaktadır.

### **B.2.1. İstihdam Edilme Süreçleri/Kriterleri**

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde istihdam edilen herhangi bir personel bulunmamaktadır.

### **B.2.2. Teşvik ve Ödül Mekanizmaları**

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde herhangi bir ödüllendirme mekanizması bulunmamaktadır.

## **B.3. Öğrenme Kaynakları**

Anabilim dalımızda eğitim gören öğrenciler için kaynaklar üniversite çapında hizmet veren merkez kütüphane tarafından sağlanmaktadır. Ders bilgi paketleri öğretim elemanları tarafından her dönem güncellenerek öğrencilerin ders kaynaklarına ve materyallerine ulaşımı sağlanmaktadır. Üniversitede verilen yüz yüze eğitimlerin yanı sıra deneyim paylaşımı açısından dış paydaşlarımızla çeşitli uygulamaların geliştirilmesi benimsenmiştir.

### **B.3.1. Tesis ve Altyapılar**

Merkezimiz İİBF 2. Kat 215 Nolu Odada yer almaktadır. Bünyemizde 2 adet masaüstü bilgisayar, 2 adet yazıcı ve bir adet projeksiyon cihazı bulunmaktadır.

### **B.3.2. Engelsiz Merkez**

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde engelsiz merkez bulunmamaktadır.

### **B.3.3. Araştırmacı İzleme Sistemi**

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezinin araştırmacı izleme sistemi bulunmamaktadır.

## **C. Araştırma ve Geliştirme**

Araştırma ve geliştirme faaliyetleri kapsamında 2021 yılında hazırlanan Üniversitemizin 2022-2025 Cinsiyet Eşitliği Eylem Planı (CEP) onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir.

Kanıt: [https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/yonetim\\_ce744.pdf](https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/yonetim_ce744.pdf)

Bu kapsamda 2022 yılı içerisinde cinsiyet eşitliği izleme komisyonunun kurulması hedeflenmiş ancak henüz gerçekleştirilememiştir. CEİD tarafından Uygulama ve Araştırma Merkezimiz yönetim kuruluna 28 Haziran 2022 tarihinde Toplumsal Cinsiyete Duyarlı veri toplama ve haritalama eğitimi verilmiştir.

Kanıt:

<https://www.facebook.com/photo/?fbid=1935002966699943&set=gm.7773329999407079&idorvanity=769976613075821>

Ayrıca KTÜ bünyesindeki akademisyen ve lisansüstü öğrencilerden oluşan çalışma grupları oluşturulmuştur: Kadın ve Bilişim, Kadın ve Kent, Kadın ve Eğitim, Kadın ve Sağlık, Kadın ve Toplum

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari>

Cinsiyetçilik ve cinsel tacize karşı politika belgesi hazırlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiştir.

KTÜ bünyesinde kurulması planlanan Cinsel Taciz ve Saldırıya Karşı Destek Biriminin altyapısı oluşturulacaktır. "Güvenli Kampüs" projesi hazırlanmakta ve bu kapsamda kampüs içerisinde kullanılacak "Acil Destek" uygulaması yazım aşamasındadır.

### **C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları**

Merkezin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmesi için KTÜ bünyesinde bulunan kaynaklar kullanılmaktadır. Rektörlüğümüz tarafından merkezin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmesi için üniversite içi kaynaklar araştırma stratejisi ve birimler arası denge gözetilerek sağlanmaktadır. Merkezin üniversite dışı kaynakların kullanımına ilişkin yöntem ve destek birimlerin oluşturulmasına ilişkin planları bulunmaktadır. Bu kapsamda Bakanlık, kamu kurumları, kalkınma ajansı vb. kurumlara proje başvurularında bulunmaktadır.

#### **C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi**

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma merkezi bünyesinde, araştırma süreçlerinin yönetimine ilişkin benimsenen yaklaşımlar, motivasyon ve yönlendirme işlevinin nasıl tasarlandığı, araştırma yönetimi ekibi ve görev tanımları belirlenmiştir.

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari>

#### **C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar**

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde Yönetim Kurulu, Danışma Kurulu ve Çalışma Grupları yer almaktadır. Tüm bu insan kaynağı gönüllülük esasına göre oluşturulmuştur. Danışma Kurulu oluşturulurken Üniversite, Kamu, STK bileşenleri ile birebir görüşmeler yapılarak kurul belirlenmiştir. Çalışma Grupları oluşturulurken KTÜ adresli üniversite personeline mail gönderilerek bilgi verilmiş ve olumlu geri dönüş mailleri ile gruplar belirlenmiştir.

Kanıt: <https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari/danismakurulu>

<https://www.ktu.edu.tr/kadinarastirmalari>

### C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar

Merkezimiz bünyesinde bir doktora programı bulunmamaktadır. Ancak çalışma gruplarımız bünyesinde tüm Enstitülerin doktora programlarında olan öğrencilerimizin çalışma imkanı bulunmaktadır.

### C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler

Merkez bünyesinde görev alan yönetim kurulu üyeleri ile çalışma grubu üyeleri uzmanlık alanları doğrultusunda kamu kurumları ve özel sektör ile iş birlikleri içerisinde çeşitli projeler yürütmektedirler. Kamu kurumlarının ve özel sektörün uygulama projelerinde ihtiyaç duydukları alanlarda destek olunmakta ve çözüm önerileri sunulmaktadır.

#### C.2.1. Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi

Akademik personelin araştırma ve geliştirme yetkinliğini geliştirmek için eğitim, çalıştay gibi düzenli faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Merkez hem kendi hem de üniversitedeki araştırmacılar için altyapısını kullanmaktadır.

### C.3. Araştırma Performansı

#### C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi

Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin araştırma faaliyetleri, faaliyet raporları ve SBYS aracılığıyla izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Bununla birlikte merkezde kalıcı ve sistematik bir performans değerlendirmesi bulunmamaktadır.

### D. Toplumsal Katkı

#### D.2. Toplumsal Katkı Performansı

Merkezimizde toplumsal katkı kapsamındaki hedefler izlenmekte ve ilgili paydaşlarla değerlendirilerek iyileştirmeler yapılmaktadır. Merkezimizin bu kapsamda çok sayıda kurum ve Sivil Toplum Kuruluşuyla iş birliği bulunmaktadır. Bu kapsamda belirli gün ve haftalarda günün anlam ve önemine ilişkin faaliyetler düzenlenerek hem toplumsal katkı sağlanmakta hem de söz konusu alanlarda toplumsal farkındalık oluşturulmaya çalışılmaktadır. Bu kapsamda, kronolojik sırayla aşağıdaki etkinlikler yapılmıştır:

6 Mart 2022 tarihinde KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi koordinatörlüğünde, KTÜ Uluslararası İlişkiler Kulübü tarafından Güçlü Kadınlar Güçlü Yarınlar Zirvesi gerçekleştirildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7229559467117471/>

7 Mart 2022 tarihinde KTÜ Kurumsal İletişim Koordinatörlüğünce düzenlenen KTÜ Radyo ve KTÜ TV ortak yayınında Merkezimiz Müdür ve Müdür Yardımcısının katılımıyla 8 Mart Dünya Kadınlar Günü özel programı yapıldı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7227465217326896/>

8-9-10 Mart 2022 tarihlerinde KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Trabzon Kent Konseyi Kadın Meclisi ve Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezinde 8 Mart Dünya Kadınlar günü etkinlikleri düzenlendi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7229523370454414/>

8 Mart 2022 tarihinde KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği tarafından "Kadın, Denizci Kadın, Denizde Kadın..." isimli, kadın mezunlarla öğrencilerin bulunduğu bir etkinlik yapıldı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7237236713016413/>

8 Mar 2022 tarihinde "Her Kadın Bir Hikayedir" paneli gerçekleştirildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7241833609223390/>

16 Mart 2022 tarihinde KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyeleri, Avrasya Üniversitesi'nde YÖK Akademide Kadın Çalışmaları Başkanı Prof. DR. Sezer Komsuoğlu'nun verdiği konferansa katıldı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7279550215451729/>

T.C Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetim Politikaları Kurulu himayelerinde ve T.C Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı desteğiyle Merkezimiz Yönetim Kurulu Üyelerinden Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Yılmaz Bayram'ın hazırlamış olduğu "Kadın Hizmetleri Rehberi" yayımlandı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7293112620762155/>

30 Mart 2022 tarihinde KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü, Trabzon Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürü Veysel Başer'i ziyaret ederek proje ve benzeri konularda ortak çalışabilmek için görüştü.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7341645309242219/>

6 Nisan 2022 tarihinde KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyeleri, Rektör Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı'yı makamında ziyaret etti. Ziyarette, kadın konulu çalışma ve etkinliklerini ve panel, çalıştay, seminer, konferans, proje çalışmalarını Trabzon'daki kurumlar ve Sivil Toplum Kuruluşları ile iş birliği halinde yürüten Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin müdürü ve yönetim kurulu üyeleri yeni dönemde yapacakları çalışmalar konusunda bilgilendirme yaptılar.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7373243922749024/>

8 Mayıs 2022 tarihinde Trabzon Kent Konseyi Kadın Meclisi ile birlikte Anneler günü nedeniyle Trabzon Köşk Huzurevi ziyaret edildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7519091598164255/>

16 Mayıs 2022 tarihinde KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Türk Kadınlar Konseyi Derneği Trabzon Şubesi işbirliğiyle düzenlenen "Gençlik ve Sağlık Farkındalık Buluşmaları" etkinlik serisinin ilkinde "HPV Hakkında Doğru Bilinen Yanlışlar" konferansı gerçekleştirildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7464122013661214/>

9 Haziran 2022 tarihinde Trabzon Kent Konseyi Kadın Meclisiyle Zoom platformunda gerçekleştirilen toplantıda ortak

etkinlikler planlandı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7679261185480628/>

9 Haziran 2022 tarihinde Avrupa Birliği Projesi kapsamında CİSÜ tarafından düzenlenen "Trabzon'da Cinsel Sağlık ve Üreme Sağlığı Hizmetlerinin Değerlendirilmesi ve Çözüm Önerileri" çalıştayına katılım sağlandı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7679323605474386/>

17 Haziran 2022 tarihinde Cinsel Taciz ve Saldırlara Karşı Üniversitelerarası İletişim Ağı 20. toplantısında CTS Birimleri/Merkezleri kapsamında Üniversitelerde CTS çalışmalarının ne aşamada olduğu konusunda bilgi ve deneyim paylaşımında bulunuldu.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7718795421527204/>

20 Haziran 2022 tarihinde Trabzon Ticaret ve Sanayi Odasında CEİM toplantısında Toplumsal cinsiyete duyarlı veri eğitimine katılım sağlandı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7733259553414124/>

23 Haziran 2022 tarihinde Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Kadına Yönelik Şiddet ile Mücadele İl Eylem Planı tanıtım toplantısı gerçekleştirildi. KTÜ Kadın Dostu Kampüs çalışmalarının değerlendirmesi yapıldı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7748540521886027/>

28 Haziran 2022 tarihinde T.C. Trabzon Valiliği Yerel Eşitlik Birimi İl Kadın Hakları Koordinasyon Üst Kurul toplantısı yapıldı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7773022756104470/>

28 Haziran 2022 tarihinde Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Veri Toplama ve Haritalama konusunda eğitim alındı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7773329999407079/>

30 Haziran 2022 tarihinde Türk Kadınlar Konseyi Derneği Trabzon Şubesi ile yapılması planlanan etkinlikleri değerlendirmek üzere bir toplantı gerçekleştirildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7783367081736704/>

30 Haziran 2022 tarihinde Kadın ve Eğitim çalışma grubumuz, cinsiyete duyarlı kurumsal iletişim kılavuzunu hazırlamak üzere ön çalışmalarına başladı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7783352908404788/>

4 Temmuz 2022 tarihinde sivil toplum vizyon belgesi ve eylem planı 2022-2023 kapsamında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın UN Women Türkiye ile birlikte düzenlediği çalışmaya katılım sağlandı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7801819179891494/>

20 Temmuz 2022 tarihinde Kadın ve Bilişim çalışma grubumuzun toplantısı gerçekleştirildi. Yakın ve uzak gelecekte gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7878170052256406/>

12 Eylül 2022 tarihinde KTÜ Kadın Çalışmaları ve Çevre Sorunları ve Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezleri ortak proje ve çalışma alanlarını görüşmek üzere bir araya geldi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8135783703161705/>

29 Eylül 2022 tarihinde KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü, Aile ve Sosyal Politikalar Trabzon İl Müdürü ve Müdür Yardımcısı ile uzun vadeli olarak eğitim konusunda işbirliği ve ortak çalışmalar konusunda bir toplantı gerçekleştirdi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8219192588154149/>

10 Ekim 2022 tarihinde CEİD YEİP Trabzon toplantısında kamu- STK ve üniversite işbirliğiyle bir toplantı yapıldı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8274397325967008/>

15 Ekim 2022 tarihinde Dijital Çağda Eşit Fırsatlar Platformu ve KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu, Elektrik-Elektronik Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanları ile bir araya geldi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8299822713424469/>

18 Ekim 2022 tarihinde KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, CEİD Trabzon YEİP ekibiyle Avrupa Birliği tarafından finanse edilen "Türkiye'de Katılımcı Demokrasinin Güçlendirilmesi: Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi Projesi Faz II" VI. Deneyim toplantısına katıldı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8312627175477356/>

19 Ekim 2022 tarihinde Zoom platformunda "Çocuk İstismarı ve Adölesan Gebelikler" üzerine bir webinar gerçekleştirildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8322317377841669/>

24 Ekim 2022 tarihinde Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Koordinasyon Üst Kurul Toplantısı Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü başkanlığında gerçekleştirildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8343786419028098/>

25 Ekim 2022 tarihinde Kadına Yönelik Şiddet ile Mücadele kapsamında yapılan faaliyetlere ilişkin Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ile deneyim paylaşım toplantısı gerçekleştirildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8347700788636661/>

26 Ekim 2022 tarihinde Kadın ve Kent Çalışma Grubu bir tanışma toplantısı yaparak etkinliklerini planladı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8353667268040013/>

27 Ekim 2022 tarihinde Kadın ve Eğitim Çalışma Grubu, 5 Aralık Türk Kadınına Seçme ve Seçilme Hakkının Verildiği Gün kapsamında afiş ve albüm çalışmaları için toplandı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8359144364158970/>

27 Ekim 2022 tarihinde Ortahisar Kent Konseyi Kadın Meclisi ile işbirliği yapacağımız faaliyetlerle ilgili bir toplantı gerçekleştirildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8359125424160864/>

28 Ekim 2022 tarihinde Trabzon kadın sivil toplum örgütleri ve Trabzon Barosu ile 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele günü etkinliklerinin planlanması kapsamında bir toplantı gerçekleştirildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8362936477113092/>



31 Ekim 2022 tarihinde KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Ortahisar Kent Konseyi Kadın Meclisinin birlikte gerçekleştirmeyi planladığı Mimoza Hatıra Ormanı Projesi kapsamında dikilecek olan Mimoza fidanlarının temini için KTÜ Orman Fakültesi ile görüşüldü.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8376929142380492/>

4 Kasım 2022 tarihinde T. C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyeleri ve Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdür Yardımcısının katıldığı toplantıda 25 Kasım ekinliklerinin son hali görüldü.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8395645400508866/>

8 Kasım 2022 tarihinde T. C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı işbirliği ile gerçekleştirilen Gençlerle Şiddetsiz Gelecek başlıklı bir eğitim düzenlendi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8415619128511493/>

9 Kasım 2022 tarihinde T. C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, KTÜ Mühendislik Fakültesi ve KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı işbirliği ile gerçekleştirilen Gençlerle Şiddetsiz Gelecek başlıklı bir eğitim düzenlendi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8417435138329892/>

9 Kasım 2022 tarihinde Kadın ve Kent Çalışma Grubu, etkinlik ve atölye çalışmalarını değerlendirmek üzere toplandı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8422155874524485/>

10 Kasım 2022 tarihinde T. C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, KTÜ Edebiyat Fakültesi ve KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı işbirliği ile gerçekleştirilen Gençlerle Şiddetsiz Gelecek başlıklı bir eğitim düzenlendi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8426118987461507/>

11 Kasım 2022 de T. C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, KTÜ Fen Fakültesi ve KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı işbirliği ile gerçekleştirilen Gençlerle Şiddetsiz Gelecek başlıklı bir eğitim düzenlendi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8429762637097142/>

16-18 Kasım 2022 tarihlerinde KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Altınbaş Üniversitesi TOKAMER ortaklığıyla düzenlenen, KTÜ Stratejik Araştırma Merkezi (KTÜSAM), CESRAN International UK ve Athens Institute For Education and Research (ATINER- Greece)'in de partner olarak yer aldığı bir kongre düzenlendi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/7933154913424586/>

20 Kasım 2022 tarihinde Trabzon Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü koordinatörlüğünde, sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin ve KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı öğrencilerinin de katıldığı "Çocuk Hakları ve Dijital Bağımlılık" konulu bir çalıştay düzenlendi. Çalıştaydan son derece verimli sonuçlar elde edildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8475589719181100/>

Bu kapsamda bir diğer etkinlik 21 Kasım 2022 de gerçekleştirilen "Çocuk Hakları ve Dijital Bağımlılık" konferansı oldu.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8478731018866970/>

22 Kasım 2022 tarihinde Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında KTÜ TV de canlı yayında gündem özel programı yapıldı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8479181855488553/>

25 Kasım 2022 tarihinde Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü dolayısıyla Trabzon Eşitlik İnsiyatifi, Trabzon Kadın Sivil Toplum Örgütleri ve Trabzon Barosunun düzenlediği Akyazı'dan Meydan'a "Keşanlı Kadınlar Direksiyonda 4" konvoyuna katılım sağlandı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8498525210220884/>

25 Kasım 2022 tarihinde "Kadına Yönelik Şiddet" paneli düzenlendi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8499688833437855/>

25 Kasım 2022 tarihinde "Toplumsal Kalkınma ve Kadın" temalı resim sergisi gerçekleştirildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8499668983439840/>

30 Kasım 2022 tarihinde T. C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, KTÜ Mimarlık Fakültesi ve KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı işbirliği ile gerçekleştirilen Gençlerle Şiddetsiz Gelecek başlıklı bir eğitim düzenlendi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8524470850959653/>

1 Aralık 2022 tarihinde Kadın ve Kent Çalışma Grubu, güvenli kampüs konusunda çalışma yapmak üzere toplandı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8528413213898750/>

2 Aralık 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Üyelerinin doğum günlerini kutlamak üzere, Merkezde toplandı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8533135586759846/>

5 Aralık 2022 tarihinde "Türkiye'de Kadın ve Siyaset: Seçme ve Seçilme Hakkı" konulu panel düzenlendi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8531743313565740/>

7 Aralık 2022 tarihinde Kadın ve Eğitim Çalışma Grubunun Kadın ve Aile Çalışmaları öğrencileriyle hazırladıkları Türkiye'nin Öncü kadınlarının biyografileri üniversitemiz bilboardlarında sergilenmeye başladı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8556527207754017/>

10 Aralık 2022 tarihinde TTSO Kadın Girişimciler Kurulu ve KKTC Konsolosu ile istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8576602822413122/>

19 Aralık 2022 tarihinde Birim Danışma Kurulu ile 2022 yılı faaliyetlerini değerlendirerek 2023 yılı faaliyet programını belirlemek üzere toplantı yapıldı.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8636602549746482/>

21 Aralık 2022 tarihinde T. C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, KTÜ Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, KTÜ Tıp Fakültesi ve KTÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Kadın ve Aile Çalışmaları Anabilim Dalı işbirliği ile gerçekleştirilen Gençlerle Şiddetsiz Gelecek başlıklı bir eğitim düzenlendi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8646841048722632/>

22 Aralık 2022 tarihinde ‘‘Avrupa Birliđi ve G’’ konulu bir etkinlik dzenlendi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8641337372606333/>

23 Aralık 2022 tarihinde ‘‘Şiir Syleşileri-1’’ etkinliđi dzenlendi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8657091507697586/>

28 Aralık 2022 tarihinde KT İktisadi ve İdari Bilimler Fakltesi akademik ve idari personeline ynelik ‘‘Bilişim Suları ve Dolandırıcılık Farkındalık’’ eđitimi gerekleřtirildi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8681414331931970/>

28 Aralık 2022 tarihinde Kadın ve Kent alıřma Grubu, yılsonu deđerlendirme toplantısını gerekleřtirdi.

Kanıt: <https://www.facebook.com/groups/769976613075821/permalink/8681417681931635/>

#### **D.2.1. Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Deđerlendirilmesi**

niversitelerde kurulan Kadın Arařtırmaları Merkezleri veya Toplumsal Cinsiyet Arařtırmaları Merkezleri, yksek lisans programları ve enstitler kadının toplumdaki konumunu ve hak ettiđi staty elde etme ve bu ynde farkındalık oluřturma anlamında nemli bir ařamayı ifade etmektedir. Bu amala niversitemiz bnyesinde bulunan KTKAM, insan hakları temelinde kadın haklarının geliřtirilmesi ve toplumsal cinsiyet eřitsizliklerinin giderilmesi konusunda alternatifler sunulması; cinsiyet eřitliđi konusunda farkındalık yaratmak ve toplumu bilinlendirmek, eđitim faaliyetleriyle alanda alıřan daha nitelikli insan gcn sađlama ynnde faaliyetlerini srdrmektedir. 2023 yılı itibariyle faaliyet planımız T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlıđı ve T.C. İiřleri Bakanlıđı ulusal Eylem Planları dođrultusunda planlanmıřtır. Merkezimizin gcl ynleri, disiplinler arası bir alan olması nedeniyle hem niversitemiz hem Őhrimiz hem de lkemizdeki birok alandan i ve dıř paydařla ortak alıřma alanına sahip olmamız ve bunu gerekleřtirebilmemizdir. Bu kapsamda merkezimiz bnyesindeki akademisyen ve đrencilerimiz disiplinler arası bir yapıda olup, kadın, g, evre, kent, sađlık, bilişim, eđitim gibi birok bařlık altında faaliyetlerini srdrmektedirler. Merkezimizin geliřtirilebilir ynleri ise uzman kadrosunda eleman alımı yapılabilmesi ve daha fazla sahada faaliyet gstermesinin sađlanabilmesidir.

**PUANLAMA (OLGUNLUK DÜZEYİ)**

Merkez, her bir alt ölçüt için kendi puanlamasını ve toplam puanını tablo şeklinde sunmalıdır. (Tablo 1)  
Tablo-1; Merkezin alt ölçütleri için kendine verdiği puan (olgunluk seviyesi)

YÖKAK Dereceli Değerlendirme Puan Tablosu						
Ölçüt	1	2	3	4	5	
A.1.1.					X	
A.1.2.			X			
A.1.3.			X			
A.1.4.			X			
A.1.5.				X		
A.2.1.				X		
A.2.2.				X		
A.2.3.		X				
A.3.1.	X					
A.3.2.			X			
A.3.3.	X					
A.3.4.			X			
A.4.1.				X		
A.4.2.	X					
A.5.3.		X				
<b>LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE PUAN TOPLAMI</b>						50
B.1.1.					X	
B.1.2.					X	
B.1.3.			X			
B.1.4.				X		
B.2.1.	X					
B.2.2.	X					
B.3.1.	X					
B.3.2.	X					
B.3.3.	X					
<b>EĞİTİM VE ÖĞRETİM PUAN TOPLAMI</b>						22
C.1.1.		X				
C.1.2.			X			
C.1.3.	X					
C.2.1.			X			
C.3.1.	X					
<b>ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME PUAN TOPLAMI</b>						10
D.2.1.					X	
<b>TOPLUMSAL KATKI PUAN TOPLAMI</b>						5
<b>TÜM ÖLÇÜTLERE AİT PUANLARIN TOPLAMI</b>						87

